
長 建 協 発 第 １ ４ ４ 号 
平成２７年６月２２日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     
［ 公 印 省 略 ］      

 
 
 

日本年金機構の不正アクセス事案に伴う広報用チラシについて 
 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 
 厚生労働省では、今般の日本年金機構への不正アクセス事案を受け、年金情報

流出を口実にした特殊詐欺等の犯罪を防止するためのチラシが作成されました。 
 つきましては、同省よりチラシの掲示、配布について別添のとおり協力依頼が

まいっておりますのでお知らせ申し上げます。 


